[image: image1.jpg]Ik 0 Ik X X X 8 4
00000

‘*0;0;0,\(?}0;0;0“

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ДВАДЦАТЬ ВОСЬМАЯ  СЕССИЯ

            11.03.2011 г.                                                                                     № 3
хутор Галицын

  Об утверждении Положения о порядке владения,

пользования и распоряжения объектами муниципальной

собственности Кировского сельского поселения

Славянского района

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным законом от 21.12.2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Федеральным законом от 26.07.2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции» , законодательством Краснодарского края и Уставом Кировского сельского поселения Славянского района, Совет Кировского сельского поселения  р е ш и л:

           1.  Утвердить Положение о порядке владения, пользования и распоряжения объектами муниципальной собственности Кировского сельского поселения Славянского района, согласно приложению.

        2. Решение одиннадцатой сессии Совета Кировского сельского поселения Славянского района от 8 декабря 2006 года №14 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Кировского сельского поселения Славянского района» считать утратившим силу.

           3. Решение вступает в силу со дня его подписания.

 Глава  Кировского  сельского поселения                                               Е.В.Леонов

 Славянского района